

Marni Kolding Holding ApS

Trapholtparken 7
6000 Kolding

CVR-nummer: 30586069

ÅRSRAPPORT
1. maj 2016 - 30. april 2017

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22 / 8 2017

Dirigent: Niels Steen Pedersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marni Kolding Holding ApS Trapholtparken 7 6000 Kolding
	Telefon: 75 53 92 08 E-mail: trapholtparken7@stofanet.dk
	CVR-nr.: 30 58 60 69 Stiftet: 7. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Steen Pedersen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Niels Steen Pedersen Trapholtparken 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 265 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets samlede egenkapital t.kr. 5.522.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr 103 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt afkast på sine værdipapirer i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17	2015/16
Andre eksterne omkostninger.....	-29.158	-28.438
1 Personaleomkostninger	-100.000	-50.000
DRIFTSRESULTAT	-129.158	-78.438
Andre finansielle indtægter	469.836	303.777
Andre finansielle omkostninger	-1.046	-418.996
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	339.632	-193.657
2 Skat af årets resultat	-74.768	42.627
ÅRETS RESULTAT	264.864	-151.030
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101.200
Overført resultat	161.464	-252.230
DISPONERET I ALT	264.864	-151.030

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
AKTIVER

	2017	2016
3 Andre tilgodehavender	333.069	418.740
Finansielle anlægsaktiver	333.069	418.740
ANLÆGSAKTIVER	333.069	418.740
4 Selskabsskat	86.936	80.927
5 Andre tilgodehavender	5.095.846	0
Udskudt skatteaktiv	0	42.627
Tilgodehavender	5.182.782	123.554
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.845.618
Værdipapirer og kapitalandele	0	4.845.618
Likvide beholdninger	16.304	8.935
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.199.086	4.978.107
AKTIVER	5.532.155	5.396.847

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	5.293.658	5.132.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101.200
	<hr/>	<hr/>
6 EGENKAPITAL	5.522.058	5.358.394
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	0	28.359
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	97	94
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	10.097	38.453
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	10.097	38.453
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER.....	5.532.155	5.396.847
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	100.000	50.000
	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.141	0
Regulering af udskudt skat.....	42.627	-42.627
	<u>74.768</u>	<u>-42.627</u>
3 Andre finansielle anlægsaktiver		Andre tilgodehavender
Kostpris, primo.....		418.740
Tilgang i årets løb.....		14.329
Afgang i årets løb		-100.000
		<u>333.069</u>
Kostpris 30. april 2017		
Af-/nedskrivninger, primo.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 30. april 2017		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....		<u>333.069</u>

NOTER

	2017	2016		
4 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo	80.927	29.017		
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	0	-169.731		
Udbytteskat	36.255	54.822		
Skat af årets resultat	-32.141	0		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	1.895	-1.987		
Betalt ordinær acontoskat	0	54.000		
Betalt frivillig acontoskat	0	114.000		
Procentregulering, selskabsskat	0	806		
	86.936	80.927		
5 Andre tilgodehavender				
Andre tilgodehavender	7	0		
Tilgodehavende salgspvenu noterede værdipapirer	5.095.839	0		
	5.095.846	0		
6 Egenkapital				
	1/5 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	30/4 2017
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.132.194	0	161.464	5.293.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	-101.200	103.400	103.400
	5.358.394	-101.200	264.864	5.522.058
